
VD Hluboká nad Vltavou – rekonstrukce provozní budovy s výstavbou krytých stání zjednodušené podlimitní řízení

Strana 1/2

Č. j. PVL-42108/2023-830

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1
poskytnuté v souladu s § 98 odst. 1 a § 99 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE ZADAVATELE
Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik
Sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČO: 70889953
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
Statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel 
Zastoupen: Ing. Tomášem Havlíčkem, MBA, ředitelem sekce investiční
Datová schránka: gg4t8hf
Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Název veřejné zakázky: VD Hluboká nad Vltavou – rekonstrukce provozní budovy s výstavbou 

krytých stání
Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení
Datum zahájení zadávacího řízení: 29. 5. 2023

ZNĚNÍ ŽÁDOSTI O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ZE DNE 13. 6. 2023
dotaz č.1
- výkaz výměr obsahuje v oddílu “zemní práce” položku č. 10 (rozchodníkový koberec pro zelenou střechu) – 
122 m2. Žádáme o bližší specifikaci požadovaného standardu.

dotaz č.2
- výkaz výměr obsahuje v oddílu “podlahy a podlahové konstrukce” položku č. 89 (zemina pro sukulenty bel 
PE po 7 litrech) – 1458 kus. Vzhledem k tomu, že tato položka má obsahovat pouze cca 20% objemu 
konstrukce, zdá se mám toto množství značně přemrštěné (1458x7=10206L, což odpovídá 10,206m3). 
Celkový objem konstrukce je 12,5m3. Žádáme o vyjasnění a opravu výkazu výměr.

dotaz č.3
- výkaz výměr obsahuje v oddílu “lešení a stavební výtahy” položky č. 96 a 97 (ochranná síť) – 329,9 m2. K 
těmto položkám postrádáme příplatek za každá den/měsíc použití. Položky uvažované ve výkazu výměr 
uvažují pouze s montáží a demontáží. Žádáme o opravu výkazu výměr.

dotaz č.4
- výkaz výměr obsahuje v oddílu “dokončovací konstrukce na pozemních stavbách” položku č. 105 (D+M 
doplnění oplocení, shodné s se stávajícím …..) – 12,85 m. Žádáme o bližší specifikaci požadovaného 
rozsahu stavebních prací.

dotaz č.5
- výkaz výměr obsahuje v oddílu “živičné krytiny” položku č. 140 (fólie střešní se skleněnou vložkou tl. 1,5 
mm) – 187 m2. Skladba konstrukcí uvažuje s tloušťkou fólie 1,8 mm. Pro tento typ střešní konstrukce 

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html


VD Hluboká nad Vltavou – rekonstrukce provozní budovy s výstavbou krytých stání zjednodušené podlimitní řízení

Strana 2/2

(zelená střecha) se využívají k tomu určené fólie a to přitěžované, což je v rozporu s výkazem výměr, jenž 
uvažuje s kotvením této fólie. Žádáme o změnu dodávky střešní fólie a opravu výkazu výměr.

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
K jednotlivým dotazům zadavatel poskytuje níže uvedená vysvětlení:

1) Zadavatelem min. požadovaný standard rozchodníkového koberce:

- bez nutnosti zalévání (zalévání uvažováno pouze po pokládce),

- vhodné pro podnebí místa stavby,

- min. 6 druhů rozchodníků,

- pokrytí koberce min. 90%,

- výška rostlin 5-10 cm.

2) Zadavatel opravil ve výkazu výměr předmětnou položku (č. 89 z SO 01 v části Množství.), nyní již 
zohledňuje předpokládaných 20 %. Aktualizovaný soupis prací s výkazem výměr je přílohou tohoto 
vysvětlení ZD, která nese název: „VD Hluboká n.Vltavou - souhrnný rozpočet_BEZ CEN_změna 13_6“. 

3) Aktualizovaný výkaz výměr „VD Hluboká n.Vltavou - souhrnný rozpočet_BEZ CEN_změna 13_6“ 
rozšiřuje položku č. 96 z SO 01 v části Poznámka položky o popis „Po celkovou dobu stavby - dle 
potřeby zhotovitele, uvažováno i pro profese“.

4) Předmětem realizace této části stavby je provedení klasického sloupkového oplocení z pletiva výšky 2 m 
(průměr drátu - jádro 1,7 mm / 2,5 mm vč. PVC; velikost oka - 55 × 55 mm) a sloupků (průměr 48 mm; 
výšky 2500 mm). Povrchová úprava je v provedení pozink + poplastováno (PVC) v odstínu RAL 6005.

5) Aktualizovaný výkaz výměr „VD Hluboká n.Vltavou - souhrnný rozpočet_BEZ CEN_změna 13_6“ uvádí 
do souladu položku č. 140 z SO 01 s dokumentací pro provádění stavby. Tzn. skladby konstrukcí S2 a 
S3 budou provedeny se střešní folií s tl. 1,8 mm. Střešní folie bude obsahovat skleněnou vložku a bude 
určena pro skladby vegetačních střech. Z hlediska montáže trvá zadavatel na způsobu uvedeném ve 
výkazu výměr, tzn. kotvením s násl. překrytím kotev.

Zadavatel současně s tímto vysvětlením zadávací dokumentace č. 1 uveřejní upravený Soupis prací 
s výkazem výměr k nacenění s názvem: „VD Hluboká n.Vltavou - souhrnný rozpočet_BEZ CEN_změna 
13_6“, ve kterém budou zaneseny výše uvedené změny (červeně).

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že součástí nabídky musí být oceněný Soupis prací s výkazem 
výměr ve znění poskytnutém s tímto vysvětlením, nikoliv ve znění předcházejícím.

PRODLOUŽENÍ LHÚTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK
Zadavatel v souvislosti s vysvětlením zadávací dokumentace prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.

Bod N. zadávací dokumentace veřejné zakázky proto nově zní:

Dodavatel může podat nabídku do 22. 6. 2023, 10:00 hod.

Ing. Tomáš Havlíček, MBA
ředitel sekce investiční


		2023-06-14T10:52:49+0200




